〒

きりしんWEB-FBサービスについて下記の通り申し込みます。

※該当する項目に○を記入して下さい。

（お客様へ回答） （役席者へ回答） （営業店へ通知）

（注）営業店より本部にＦＡＸし、処理後本部より送付された依頼書を原本とともに営業店保管する。

（依頼書の提出） （依頼書をＦＡＸ） （本部処理）

お客様 営業店 （注） 本　部

検印 印鑑照合 受付印 検印 ＯＰ 受付印

本部使用欄

取扱店

顧客番号 その他特記事項

：受付日

桐生信用金庫　御中

）

受付日

ＯＰ時間

（

代表口座 １．普通

℡

ご　住　所

お　名　前
（会社名

等）

２．当座

科　目支　店　名

営業店使用欄

＜桐生信用金庫使用欄＞

管理者ＩＤ

きりしんWEB-FBサービス
ログイン認証方式変更・電子証明書再発行依頼書

口　座　番　号

印

ＩＤ・パスワード方式に変更

電子証明書方式に変更

電子証明書の再発行

　　　　年　　月　　日

（代表口座お届出印）

ﾘｰｶﾞﾙ26-229